П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П

           30 декабря  2019  года                 с.Чоя                           № 762

      В связи с открытием кинозала «Алые паруса» в муниципальном бюджетном

учреждении культуры «Межпоселенческий досуговый и библиотечно-

информационный центр» муниципального образования «Чойский район» и

закреплением здания Сейкинского сельского дома культуры на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Межпоселенческий досуговый и библиотечно-информационный

центр» муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Увеличить с 1 января 2020 года штатную численность муниципального

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий досуговый и

библиотечно-информационный центр» муниципального образования «Чойский

район» на 4 штатных единиц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам Диминёву М.Н.

Глава муниципального образования

            «Чойский район»                                                               М.Ю. Маргачёв

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

      Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

  муниципал тозолмо

   администрациязы